
Aanwijzingsbesluit functionaris gegevensbescherming voor de raad van de

gemeente Heerlen.

Gelet op artikel 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG),

Mede gelet op Afdeling 10.1.2 van de Algemene Wet Bestuursrecht (Awb),

Gelezen het raadsvoorstel Aanwijzingsbesluit functionaris gegevensbescherming gemeenteraad Heerlen,

 
 

Besluit:
1. De raad van de gemeente Heerlen delegeert aan het college van burgemeester en wethouders

van de gemeente Heerlen de bevoegdheid tot het aanwijzen van de functionaris

gegevensbescherming voor de gemeenteraad.

2. De raad van de gemeente Heerlen delegeert aan het college van burgemeester en wethouders

van de gemeente Heerlen de bevoegdheid tot het aanvullen van taken/bevoegdheden bovenop

de wettelijke taken/bevoegdheden van de functionaris voor gegevensbescherming voor de

gemeenteraad.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Heerlen dd 30 oktober 2019.

de voorzitter,

E.G.M. Roemer

de griffier,

drs. T.W. Zwemmer

Nr. 269132

GEMEENTEBLAD 6 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen

Gemeenteblad 2019 nr. 269132 6 november 20191


